
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
MLAJŠE MLADINCE IN MLAJŠE MLADINKE

Ljubljana, 11.02.2017

REZULTATI



Ljubljana, 11.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

11.2.2017, 11:08

PAN2001ŠTERMAN Jure 7,27157 53471. 0,154q 7,263

GO2001KOBAL Lenart 7,4043 55302. 0,115q

KLC2001ZDOVC Rok 7,7755 166803. 0,153

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 7,8565 46684. 0,181

DOM2002LAPAJNE Črt 8,0636 11805. 0,182

MASS2003DUHOVNIK Jan 8,18112 9376. 0,162 8,177

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VRH2001TINTA Tadej 7,45182 22751. 0,188q 7,449

KRKA2002NOVAK Tilen 7,5175 54412. 0,203q

MASS2002CIMPERMAN Žiga 7,75108 59743. 0,154

MASS2002LIPOVEC Lovro 7,98117 157674. 0,204 7,979

KOČ2003PAPEŽ Tine 8,9061 10125. 0,305

KRKA2000KEBELJ Rok DQ71 4652 162/7

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 7,13110 181. 0,144q

KAM2002ULČAR Tilen 7,6152 166122. 0,155

ŽALEC2000DOLENEC Matej 7,63183 46723. 0,162 7,630

KRKA2001UMEK Anej 7,7078 49634. 0,152

MASS2003HUČ Timon 8,08116 27705. 0,137

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2000DOBROVOLJC Žan 7,35111 164551. 0,155q

MASS2000GRKMAN Matija 7,45115 173712. 0,147q 7,445

DOM2000ZDOVC Luka 7,6537 41193. 0,142

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 7,9588 17694. 0,161 7,948

ŽALEC2000DRAME Miha 7,96184 173855. 0,175

KRKA2002HENIGMAN Urban 8,1870 56846. 0,185 8,179

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VRH2000POLIČNIK Nik 7,30181 40281. 0,154q 7,297

KP2001VERGLES Domen 7,5563 132822. 0,169 7,542

KLC2001ŠUSTER Jaša 7,5754 41113. 0,182

MASS2002LIPOVEC Nejc 7,72118 157684. 0,217

KRKA2000KUKMAN Tomaž 7,8673 62075. 0,220

MASS2001TUŠAR Miha 7,95121 163876. 0,229 7,949

11.2.2017, 17:44:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,3076 49571. 0,162q 7,296

KAK2000MAČEK Tilen 7,6351 175352. 0,141 7,626

TRK2001HUDOVERNIK Gašper 7,98172 84063. 0,164 7,979

MASS2003BERGANT Samo 8,17106 165224. 0,186

MASS2001MATIČIČ Aljoš DNS119 15781

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže DNS154 3860

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 7,2790 21671. 0,135q 7,261

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,45113 22342. 0,196q 7,444

MASS2001GREGORIČ Matej 7,55114 50323. 0,139 7,549

DOM2000GABRŠEK Tadej 7,5935 46494. 0,178 7,587

PT2001ZELENJAK Filip 7,84164 24045. 0,152

KRKA2001BUTARA Jan 8,5367 47226. 0,159

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA2000KRIŽMAN Mario 7,4872 56591. 0,148q

TRK2000SKALAR Jan 7,59173 172752. 0,199 7,581

MASS2002BOHINC Gregor 7,92107 56873. 0,171

KRKA2001MATOH David 8,0974 56804. 0,161

SLG2001KORDEŽ Mitja DQ166 16573 162/7

11.2.2017, 17:44:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajši mladinci, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 7,13110 181. q

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 7,2790 21672. q 7,261

PAN2001ŠTERMAN Jure 7,27157 53473. q 7,263

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,3076 49574. q 7,296

VRH2000POLIČNIK Nik 7,30181 40285. q 7,297

MASS2000DOBROVOLJC Žan 7,35111 164556. q

GO2001KOBAL Lenart 7,4043 55307. q

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,45113 22348. q 7,444

MASS2000GRKMAN Matija 7,45115 173719. q 7,445

VRH2001TINTA Tadej 7,45182 227510. q 7,449

KRKA2000KRIŽMAN Mario 7,4872 565911. q

KRKA2002NOVAK Tilen 7,5175 544112. q

KP2001VERGLES Domen 7,5563 1328213. 7,542

MASS2001GREGORIČ Matej 7,55114 503214. 7,549

KLC2001ŠUSTER Jaša 7,5754 411115.

TRK2000SKALAR Jan 7,59173 1727516. 7,581

DOM2000GABRŠEK Tadej 7,5935 464917. 7,587

KAM2002ULČAR Tilen 7,6152 1661218.

KAK2000MAČEK Tilen 7,6351 1753519. 7,626

ŽALEC2000DOLENEC Matej 7,63183 467220. 7,630

DOM2000ZDOVC Luka 7,6537 411921.

KRKA2001UMEK Anej 7,7078 496322.

MASS2002LIPOVEC Nejc 7,72118 1576823.

MASS2002CIMPERMAN Žiga 7,75108 597424.

KLC2001ZDOVC Rok 7,7755 1668025.

PT2001ZELENJAK Filip 7,84164 240426.

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 7,8565 466827.

KRKA2000KUKMAN Tomaž 7,8673 620728.

MASS2002BOHINC Gregor 7,92107 568729.

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 7,9588 176930. 7,948

MASS2001TUŠAR Miha 7,95121 1638731. 7,949

ŽALEC2000DRAME Miha 7,96184 1738532.

TRK2001HUDOVERNIK Gašper 7,98172 840633. 7,979

MASS2002LIPOVEC Lovro 7,98117 1576733. 7,979

DOM2002LAPAJNE Črt 8,0636 118035.

MASS2003HUČ Timon 8,08116 277036.

KRKA2001MATOH David 8,0974 568037.

MASS2003BERGANT Samo 8,17106 1652238.

MASS2003DUHOVNIK Jan 8,18112 93739. 8,177

KRKA2002HENIGMAN Urban 8,1870 568440. 8,179

KRKA2001BUTARA Jan 8,5367 472241.

KOČ2003PAPEŽ Tine 8,9061 101242.

KRKA2000KEBELJ Rok DQ71 4652 162/7

SLG2001KORDEŽ Mitja DQ166 16573 162/7

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže DNS154 3860

MASS2001MATIČIČ Aljoš DNS119 15781

11.2.2017, 17:44:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

 162/7 napačen štart

Finalemlajši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.914 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

11.2.2017, 12:10

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 7,92110 181. 0,147

MASS2000ŠULMAN Bruno 8,60120 172702. 0,155

KRKA2001UMEK Anej 8,6578 49633. 0,136

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,74174 129204. 0,154

KRKA2001DURJAVA Anže 9,6669 161005. 0,126

GO2000STANIČ Matej DNS44 1538

Finalemlajši mladinci, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

11.2.2017, 12:26

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 7,09110 181. 0,153

PAN2001ŠTERMAN Jure 7,18157 53472. 0,144

VRH2000POLIČNIK Nik 7,19181 40283. 0,161

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 7,2290 21674. 0,157

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,3476 49575. 0,148

MASS2000DOBROVOLJC Žan 7,35111 164556. 0,166 7,349

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,35113 22341. 0,144 7,350

MASS2000GRKMAN Matija 7,41115 173712. 0,143

VRH2001TINTA Tadej 7,45182 22753. 0,187

GO2001KOBAL Lenart 7,4643 55304. 0,150

KRKA2002NOVAK Tilen 7,4875 54415. 0,182

KRKA2000KRIŽMAN Mario 7,5872 56596. 0,163

11.2.2017, 17:44:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.2.2017, 13:35

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,58109 163321.

AKR2003MAKUC Rok 6,302 7892.

MASS2000ŠULMAN Bruno 6,22120 172703.

VRH2001TINTA Tadej 6,20182 22754.

KRO2001ANŽIN Tjaž 5,6189 172455.

MASS2002CIMPERMAN Žiga 5,60108 59746.

TRK2001HUDOVERNIK Gašper 5,51172 84067.

POS2002LENARČIČ Tomaž 5,43160 175608.

PT2001ZELENJAK Filip 5,29164 24049.

GO2002ŠULIGOJ Žiga 4,9245 583810.

KOČ2003PAPEŽ Tine 4,3961 101211.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČERNIGOJ Tan 6,44 6,56 X 6,58 6,33 X

2. MAKUC Rok 6,21 6,30 6,11 5,92 5,89 X

3. ŠULMAN Bruno 6,22 5,86 - 6,07 - -

4. TINTA Tadej 6,20 X 4,56 5,86 4,38 6,14

5. ANŽIN Tjaž 5,38 5,33 5,40 5,32 5,61 X

6. CIMPERMAN Žiga X 5,60 5,55 5,56 5,50 5,50

7. HUDOVERNIK Gašper 5,51 5,48 5,39 - - -

8. LENARČIČ Tomaž 4,88 5,28 5,43 X 5,43 X

9. ZELENJAK Filip 5,22 5,29 5,21

10. ŠULIGOJ Žiga 4,92 4,90 4,45

11. PAPEŽ Tine 4,32 4,39 4,05

11.2.2017, 17:44:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.2.2017, 14:00

KLC2000BABIČ Denis 4,3053 167881.

KRKA2001ŠVIRT Jože 3,8077 16462.

BRE2001KEK Kristan 3,7024 15573.

BRE2001URŠIČ Lan 3,6025 2594.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 3,60174 129204.

PAN2000CAR Niko 3,60155 152466.

320 350340330 360 390380370 400 450430410

- - - - - - - - - XO XXO XXX1. BABIČ Denis

O - O - O O O XXX2. ŠVIRT Jože

- - - O - O - XXX3. KEK Kristan

O O - O O XXX4. URŠIČ Lan

- - O - O XXX4. ŠKAFAR Ambrož

- - - - XO - XXX6. CAR Niko

mlajši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.2.2017, 15:25

AKR2000SILIČ Matic 1,903 155311.

KRKA2001DURJAVA Andraž 1,7368 160992.

PAN2001ČEH Marko 1,73156 56502.

MASS2001VERK Gašper 1,70122 20164.

AKR2003KLOFUTAR Miha 1,701 40224.

KRKA2000BRAJČIČ Filip 1,7066 44866.

155 170165160 173 182179176 190 196

O O XXX1. SILIČ Matic

O O O XO X--2. DURJAVA 
Andraž

O XO XXX2. ČEH Marko

- O O XO XXX4. VERK Gašper

O O O XO XXX4. KLOFUTAR Miha

- O XO XO XXX6. BRAJČIČ Filip

11.2.2017, 17:44:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.2.2017, 15:50

DTO2000PELKO Blaž 12,8240 6951.

KRKA2001DURJAVA Andraž 12,6568 160992.

KRKA2001DURJAVA Anže 12,6069 161003.

VEL2000TRUPEJ Andraž 12,30178 90244.

VEL2002MATJAŠ Vid 11,65177 41905.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PELKO Blaž 11,69 12,66 12,73 X 12,82 -

2. DURJAVA Andraž - - 12,42 11,94 12,65 12,18

3. DURJAVA Anže X 11,68 11,76 12,01 12,60 10,66

4. TRUPEJ Andraž 12,30 12,16 X 12,06 X 12,19

5. MATJAŠ Vid 11,65 11,50 11,40 11,54 11,47 11,60

mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.25)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

11.2.2017, 11:00

KRO2001KEBER Tara 8,7496 165251. 0,158q

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 9,3680 24082. 0,117q

ASB2001DVORŠAK Maša 9,5316 172793. 0,444q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ASB2000VAVDI Valentina 9,0119 159411. 0,209q

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 9,2392 172282. 0,144q

TRK2001PAVLIN Mojca 9,66175 167733. 0,152q

MASS2000KNEZ Barbara 9,91140 163924. 0,183

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001KEBER Tara 8,7496 165251. q

ASB2000VAVDI Valentina 9,0119 159412. q

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 9,2392 172283. q

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 9,3680 24084. q

ASB2001DVORŠAK Maša 9,5316 172795. q

TRK2001PAVLIN Mojca 9,66175 167736. q

MASS2000KNEZ Barbara 9,91140 163927.

11.2.2017, 17:44:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

11.2.2017, 11:30

MASS2002ISTENIČ Zala 7,88138 156451. 0,149q

KRO2001JOŠIĆ Tamara 8,3094 32552. 0,155

TRK2001PAVLIN Mojca 8,52175 167733. 0,213

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 8,63179 173624. 0,204 8,626

MASS2001FLAJS Manca 8,91133 171225. 0,171

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 9,61170 5986. 0,220

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2001KEBER Tara 7,9796 165251. 0,154q

BLED2000POLANEC Alja 8,6323 46162. 0,143 8,626

AKŠ2003KOLAR Eva 8,7315 25663. 0,162

MASS2001GREGORIČ Eva 8,82136 36604. 0,217

KRKA2002FABJAN Patricia DQ79 148 162/7

DOM2001ALIČ Kaja DNS38 1132

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2001HRIBERŠEK Lea 8,10137 171201. 0,164q

KP2001GRUDEN Tija 8,2764 26962. 0,166 8,268

POS2000ŽMAK Nuša 8,40163 44953. 0,120

MASS2001TOMPA Lea 8,46151 46604. 0,191

KRO2000PAVČIČ Veronika 8,77100 59575. 0,130 8,768

DOM2001ŠTREKELJ Eva 8,8139 11286. 0,183

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2000OBAL Iza 7,6699 150651. 0,141q

MASS2003GRADIŠEK Sara 8,38135 54532. 0,150

KRKA2002KOČEVAR Maša 8,4382 35553. 0,192

POS2000DIMC Sanja 8,95161 166154. 0,167 8,944

MASS2001TOMŠIČ Lana 9,39152 53525. 0,180

ŠTA2002RUDOLF Nadja DQ171 17172 162/7

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,71159 161291. 0,174q

GO2000ŠULIGOJ Maša 8,5050 48882. 0,180 8,495

KOČ2003PUGELJ Alja 8,5462 30033. 0,208

MASS2000RAVNIKAR Miša 8,64150 3864. 0,161 8,637

MASS2002MRAK Lana 8,70146 15325. 0,182

11.2.2017, 17:44:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,23167 46471. 0,233q

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,2684 31072. 0,192

AKR2001VEREŠ Nika 8,4910 168403. 0,171

KRO2002JAGRIČ Neža 8,8493 22904. 0,197

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 9,01129 22265. 0,162

POS2000KOŠIR Nina 9,32162 165766. 0,178

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2001ŠKERL Neža 8,18102 2791. 0,193q

ŠTA2001GONZA Špela 8,50169 165692. 0,209 8,493

MASS2003LUCU DRAŽOVIČ Asa 8,64144 39893. 0,200 8,637

MASS2001DRLJAČA ČUDEN Maša 8,66128 174954. 0,212

BKR2002GOVEDNIK Jana 8,8920 46285. 0,204

TRK2002RUDEŽ Tinkara DQ176 5690 162/7

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VEL2002MEH Nea 7,96180 160111. 0,148q 7,952

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,2712 912. 0,143 8,268

SLG2000PISNIK Veronika 8,47168 12443. 0,222

MASS2000KOLENC Špela 8,77141 21734. 0,257 8,769

KRO2002VOGRIČ Karin 8,85105 50575. 0,214

MASS2002POPOVIČ Aneja DNS149 136

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

BLED2000LUKANC Nina 8,1622 175631. 0,177q

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,2180 24082. 0,142q

AKŠ2001HOSTNIK Ana 8,6214 165663. 0,179

BKR2002MATOTEK Urša 8,6421 40654. 0,190 8,631

MASS2003ERŽEN Izabela 8,74130 59285. 0,225

KRO2003LOGAR Špela DQ98 5683 -0,117 162/7

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PAN2000HERIC Veronika 7,96158 165291. 0,183q 7,954

AKŠ2001FAJS Eva 8,2413 30822. 0,155q

ASB2000FERLEŽ Anja 8,3917 164233. 0,167

MASS2002BERGANT Vita 8,80124 47044. 0,152

GO2001PETROVIĆ Dana 8,9549 57625. 0,281 8,944

KRKA2001ŠOBAR Hana 9,3786 56816. 0,278

11.2.2017, 17:44:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajše mladinke, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000OBAL Iza 7,6699 150651. q

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,71159 161292. q

MASS2002ISTENIČ Zala 7,88138 156453. q

VEL2002MEH Nea 7,96180 160114. q 7,952

PAN2000HERIC Veronika 7,96158 165295. q 7,954

KRO2001KEBER Tara 7,9796 165256. q

MASS2001HRIBERŠEK Lea 8,10137 171207. q

BLED2000LUKANC Nina 8,1622 175638. q

KRO2001ŠKERL Neža 8,18102 2799. q

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,2180 240810. q

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,23167 464711. q

AKŠ2001FAJS Eva 8,2413 308212. q

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,2684 310713.

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,2712 9114. 8,268

KP2001GRUDEN Tija 8,2764 269614. 8,268

KRO2001JOŠIĆ Tamara 8,3094 325516.

MASS2003GRADIŠEK Sara 8,38135 545317.

ASB2000FERLEŽ Anja 8,3917 1642318.

POS2000ŽMAK Nuša 8,40163 449519.

KRKA2002KOČEVAR Maša 8,4382 355520.

MASS2001TOMPA Lea 8,46151 466021.

SLG2000PISNIK Veronika 8,47168 124422.

AKR2001VEREŠ Nika 8,4910 1684023.

ŠTA2001GONZA Špela 8,50169 1656924. 8,493

GO2000ŠULIGOJ Maša 8,5050 488825. 8,495

TRK2001PAVLIN Mojca 8,52175 1677326.

KOČ2003PUGELJ Alja 8,5462 300327.

AKŠ2001HOSTNIK Ana 8,6214 1656628.

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 8,63179 1736229. 8,626

BLED2000POLANEC Alja 8,6323 461629. 8,626

BKR2002MATOTEK Urša 8,6421 406531. 8,631

MASS2000RAVNIKAR Miša 8,64150 38632. 8,637

MASS2003LUCU DRAŽOVIČ Asa 8,64144 398932. 8,637

MASS2001DRLJAČA ČUDEN Maša 8,66128 1749534.

MASS2002MRAK Lana 8,70146 153235.

AKŠ2003KOLAR Eva 8,7315 256636.

MASS2003ERŽEN Izabela 8,74130 592837.

KRO2000PAVČIČ Veronika 8,77100 595738. 8,768

MASS2000KOLENC Špela 8,77141 217339. 8,769

MASS2002BERGANT Vita 8,80124 470440.

DOM2001ŠTREKELJ Eva 8,8139 112841.

MASS2001GREGORIČ Eva 8,82136 366042.

KRO2002JAGRIČ Neža 8,8493 229043.

KRO2002VOGRIČ Karin 8,85105 505744.

BKR2002GOVEDNIK Jana 8,8920 462845.

MASS2001FLAJS Manca 8,91133 1712246.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

 162/7 napačen štart

POS2000DIMC Sanja 8,95161 1661547. 8,944

GO2001PETROVIĆ Dana 8,9549 576247. 8,944

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 9,01129 222649.

POS2000KOŠIR Nina 9,32162 1657650.

KRKA2001ŠOBAR Hana 9,3786 568151.

MASS2001TOMŠIČ Lana 9,39152 535252.

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 9,61170 59853.

ŠTA2002RUDOLF Nadja DQ171 17172 162/7

KRKA2002FABJAN Patricia DQ79 148 162/7

TRK2002RUDEŽ Tinkara DQ176 5690 162/7

KRO2003LOGAR Špela DQ98 5683 162/7

DOM2001ALIČ Kaja DNS38 1132

MASS2002POPOVIČ Aneja DNS149 136

Finalemlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

11.2.2017, 12:20

KRO2001KEBER Tara 8,7496 165251. 0,138

ASB2000VAVDI Valentina 8,8219 159412. 0,192

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 9,2292 172283. 0,201

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 9,6080 24084. 0,174

ASB2001DVORŠAK Maša 9,7916 172795. 0,234

TRK2001PAVLIN Mojca 10,00175 167736. 0,148

Finalemlajše mladinke, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

11.2.2017, 12:35

KRO2000OBAL Iza 7,6499 150651. 0,149

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,66159 161292. 0,141

PAN2000HERIC Veronika 7,87158 165293. 0,143

VEL2002MEH Nea 7,91180 160114. 0,132

KRO2001KEBER Tara 8,0696 165255. 0,156

MASS2002ISTENIČ Zala DQ138 15645 -0,139 162/7

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2001HRIBERŠEK Lea 8,04137 171201. 0,175

KRO2001ŠKERL Neža 8,11102 2792. 0,197

BLED2000LUKANC Nina 8,1322 175633. 0,155

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,1780 24084. 0,150

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,23167 46475. 0,211

AKŠ2001FAJS Eva 8,2713 30826. 0,155

 162/7 napačen štart
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.2.2017, 13:45

BRE2002GLOJNARIČ Leja 1,7128 164371.

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,71123 151162.

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,6529 164343.

AKR2000KRNC Lara 1,625 162334.

GO2001MAKAROVIČ Mihaela 1,6248 26415.

KLC2003GRAJŽL Ana 1,5656 40386.

MASS2000VIDEMŠEK Klara 1,53153 30857.

MASS2000BROLIH Anja 1,53127 3388.

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 1,5387 1359.

KRKA2002GORJANEC Loti 1,5081 594510.

KRO2001AVBELJ Neža 1,5091 1698111.

AKR2000VAUHNIK Lana 1,459 1719012.

KRKA2002MURN Eva 1,4583 500812.

KRO2002KRŽAN Sara 1,4597 464814.

MASS2000MARINČIČ Nuša 1,45145 388415.

KRKA2002STRAHINIČ Metka 1,4585 495616.

MASS2001BREGANSKI Iris 1,40125 1680117.

MASS2002FELKAR Nastja NM131 5518

BRE2000PLANKAR Nika DNS31 17062

BRE2000ŽAGAR Manca DNS34 4823

135 150145140 153 162159156 165 174171168

- - - - - O O O XXO XXO O XXX1. GLOJNARIČ Leja

- - - - - - O O O XO XO XXX2. APOSTOLOVSKI
 Lia

- - O O O O O O O XXX3. HERAKOVIČ 
Nika

- - - O - O - XO XXX4. KRNC Lara

- O O O O XO XO XO XXX5. MAKAROVIČ 
Mihaela

- O O XXO XO O XXX6. GRAJŽL Ana

- O O XO O XXX7. VIDEMŠEK Klara

- O O O XO XXX8. BROLIH Anja

- O XO O XXO XXX9. ŽNIDARŠIČ Neja

- O O O XXX10. GORJANEC Loti

O O O XO XXX11. AVBELJ Neža

- O O XXX12. VAUHNIK Lana

- O O XXX12. MURN Eva

O O XO XXX14. KRŽAN Sara
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

135 150145140 153 162159156 165 174171168

XO O XXO XXX16. STRAHINIČ 
Metka

O O XXX17. BREGANSKI Iris

XXXFELKAR Nastja
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.2.2017, 14:30

KLC2000PEPELNAK Eva 5,7558 165161.

KRO2000UDE Nika 5,75104 147842.

AKR2000KRNC Lara 5,735 162333.

ASB2000VAVDI Valentina 5,4019 159414.

MASS2000PIRC Patricija 5,24148 29525.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 5,1580 24086.

KRO2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 5,08103 165107.

AKR2000VAUHNIK Lana 5,079 171908.

MASS2003GRADIŠEK Sara 4,88135 54539.

ASB2000FERLEŽ Anja 4,8717 1642310.

KRO2002KADUNC Ninika 4,8495 1635211.

MASS2002LEVIČNIK Nika 4,79143 222912.

BRE2003SENICA Ela 4,7832 464513.

MASS2002BRIŠKI Ula 4,76126 1578214.

ASB2001DVORŠAK Maša 4,7116 1727915.

KOČ2003PUGELJ Alja 4,5962 300316.

BKR2002MATOTEK Urša 4,5821 406517.

AKR2003ZALOKAR Pia 4,5411 406618.

PT2000FERŠ Dona 4,45165 1601719.

MASS2000JANČAR Maša 4,19139 590020.

MASS2001FERJANČIČ Nina NM132 15079

ASB2001IVIČ Lana DNS18 4042

KRO2002STARAŠINIČ Manca DNS101 2026

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PEPELNAK Eva 5,58 5,65 X 5,55 X 5,75

2. UDE Nika 5,48 5,47 X 5,75 X X

3. KRNC Lara - 5,39 X 5,56 X 5,73

4. VAVDI Valentina 3,75 5,40 5,25 3,78 X X

5. PIRC Patricija 5,11 4,68 5,14 X 5,24 X

6. FLORJANČIČ Lara 5,15 4,08 X 4,55 X X

7. ŠRAJ  MIKLIČ Iza 4,96 4,94 5,08 - - -

8. VAUHNIK Lana 5,07 4,44 5,06 X 4,87 X

9. GRADIŠEK Sara 4,85 4,88 4,57

10. FERLEŽ Anja X 4,60 4,87

11. KADUNC Ninika 4,84 4,69 4,54

12. LEVIČNIK Nika X 4,79 X

13. SENICA Ela 4,75 4,73 4,78

14. BRIŠKI Ula X 4,57 4,76

15. DVORŠAK Maša X 4,65 4,71
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

16. PUGELJ Alja 4,54 4,49 4,59

17. MATOTEK Urša 4,49 4,37 4,58

18. ZALOKAR Pia 4,54 X 4,24

19. FERŠ Dona 4,42 4,34 4,45

20. JANČAR Maša 4,19 X X

FERJANČIČ Nina X X X

mlajše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.2.2017, 15:40

BRE2000ZUPANC Lara 3,7033 18761.

BRE2002PAVLEK Nina 3,1030 2922.

KLC2001URANKAR Hana 2,8060 48773.

MASS2002OSOLNIK Ajda 2,70147 158164.

KLC2001PODERGAJS SIUSSI Lara 2,6059 43685.

230 260250240 270 300290280 310 350330320 360 375370

- - - - - - - - - - O O1. XXO XXO XXXZUPANC Lara

- - O - - O - O XXO XXX2. PAVLEK Nina

- O XO XXO O XXO XXX3. URANKAR Hana

- O XO O XO XXX4. OSOLNIK Ajda

O O O XO XXX5. PODERGAJS 
SIUSSI Lara
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.2.2017, 16:25

AKR2000OMANOVIČ Neja 11,937 158911.

BRE2000FACKOVIČ VOLČANJK Dea 11,3726 3062.

MASS2001GOLOB Iva 11,36134 21853.

GO2002FORČESIN Hana 11,1446 43764.

AKR2001HOLC Lea 10,844 175715.

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 10,7027 166696.

MASS2002KOPAČ Lina 10,66142 165847.

MASS2002LEVIČNIK Nika 10,58143 22298.

KLC2002KOTNIK Zala 10,2757 174939.

DTO2001KOLIČ Anja 10,2641 409910.

AKR2002ŠIMNIC Nina 9,908 245711.

AKR2002MUHAR Ana 9,796 272812.

DTO2002VRBINC Katarina 9,6442 539913.

GO2001GERBEC Pia 9,5747 507014.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. OMANOVIČ Neja X X 11,45 11,61 11,93 11,63

2. FACKOVIČ VOLČANJK Dea X 10,92 11,37 11,25 11,17 11,23

3. GOLOB Iva 10,52 X 11,29 11,36 X X

4. FORČESIN Hana 10,97 10,81 11,14 10,84 10,57 X

5. HOLC Lea X 10,84 10,76 10,58 10,63 10,64

6. GLOGOVŠEK Maja 10,41 10,70 10,58 X 10,65 10,61

7. KOPAČ Lina 10,44 10,43 10,53 10,60 10,35 10,66

8. LEVIČNIK Nika X 10,49 10,50 10,35 X 10,58

9. KOTNIK Zala 10,25 10,27 10,26

10. KOLIČ Anja X 10,01 10,26

11. ŠIMNIC Nina X 9,90 X

12. MUHAR Ana 9,42 9,75 9,79

13. VRBINC Katarina 9,64 X 9,27

14. GERBEC Pia X X 9,57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


